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PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

10100 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO 79.123,58

13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 1.362.484,53

13000 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 224.379,70

13002 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO 328.585,69

13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 68.181,42

15000 PRODUCTIVIDAD 95.144,00

16000 SEGURIDAD SOCIAL 228.038,42

16202 TRANSPORTE DE PERSONAL 1.000,00

16000 SEGURIDAD SOCIAL 409.601,72

16200 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL 3.613,81

16202 TRANSPORTE DE PERSONAL 7.177,47

16205 SEGUROS 41.794,01

16206 AYUDA ESCOLAR 2.644,91

16209 OTROS GASTOS SOCIALES 3.945,80

TOTAL CAPÍTULO 1 2.855.715,06

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20200 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 33.200,00

20300 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 5.000,00

20500 ARRENDAMIENTOS DE MOBILIARIO Y ENSERES 18.000,00

20200 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 32.500,01

20400 ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE 10.645,00

21500 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 1.533,00

21600 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

5.119,00

21200 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 29.687,00

21300 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 3.292,00

21400 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE TRANSPORTE 1.731,00

21500 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 31.476,00

21600 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

18.054,00

22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 21.117,49

22100 ENERGIA ELECTRICA 1.500,00

22101 AGUA 300,00

22199 OTROS SUMINISTROS 3.160,00

22200 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 600,00



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22502 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 150,00

22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 500,00

22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 438.975,79

22700 LIMPIEZA Y ASEO 12.845,50

22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 10.000,00

22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 23.764,33

22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 5.812,00

22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 5.600,00

22101 AGUA 460,00

22200 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 1.808,00

22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 7.631,00

22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 3.141,00

22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 2.883,00

22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 16.000,00

22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 900,00

22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 15.800,00

22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 282.469,00

22700 LIMPIEZA Y ASEO 1.200,00

22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 1.270.246,95

22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 5.900,00

22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 2.534,00

22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 1.275,00

22100 ENERGIA ELECTRICA 26.500,00

22101 AGUA 4.730,00

22103 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 940,00

22106 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 301,00

22110 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 115,00

22199 OTROS SUMINISTROS 5.075,00

22200 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 1.811,00

22201 COMUNICACIONES POSTALES 1.202,00

22204 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 404,00

22300 SERVICIOS DE TRANSPORTE 3.509,00

22402 OTROS SEGUROS 6.252,00

22502 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 202,00

22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 534,00

22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 126.895,00



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22604 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 2.544,00

22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 5.655,00

22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 2.585,00

22700 LIMPIEZA Y ASEO 26.850,00

22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 22.799,00

22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 1.540,00

23120 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 2.440,00

23010 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 100,00

23020 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 345,00

23110 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 1.021,00

23120 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 2.123,00

24000 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN 20.783,00

26000 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SI FINES DE LUCRO 9.300,00

TOTAL CAPÍTULO 2 2.603.365,07

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

40001 TRANSF. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 1,00

41001 TRANSF. CORRIENTES A OO AA DEPENDIENTES DEL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 1,00

45390 OTRAS SUBVENCIONES A SOCIEDADES MERCANTILES, ENT. PUBLICAS EMPRESARIALES Y
O. ORGANISMOS PUBLICOS DE

36.500,00

47000 SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS DESTINADAS PARA FOMENTO DEL EMPLEO 750.000,00

48101 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

951.311,73

48102 SUBVENCIONES CORRIENTES EN ESPECIE EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

1.200,00

TOTAL CAPÍTULO 4 1.739.013,73

Capítulo 6 INVERSIONES REALES

62600 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
EQUIPOS PARA PROCESOS DE IN

24.000,00

62900 OTRAS INVERSIONES  NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS
SERVICIOS

135.000,00

TOTAL CAPÍTULO 6 159.000,00

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

82001 CONCESION DE PRESTAMOS A LA SEGURIDAD SOCIAL A CORTO PLAZO 15.000,00

83002 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO 9.000,00

TOTAL CAPÍTULO 8 24.000,00

TOTAL 7.381.093,86



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 2319 OTRAS ACTUACIONES ASOCIADAS A PROG SOCIALES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

13100.00.2319 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 22.394,50

PRESIDENCIA

15000.00.2319 PRODUCTIVIDAD 1.286,00

PRESIDENCIA

16000.00.2319 SEGURIDAD SOCIAL 7.225,09

PRESIDENCIA

TOTAL CAPÍTULO 1 30.905,59

TOTAL 2319 30.905,59



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 2411 FOMENTO DEL EMPLEO

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

13100.0000.2411 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 233.533,99

GENÉRICO

13100.00.2411 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 360.000,00

PRESIDENCIA

13100.0105.2411 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 80.450,71

BOREAL

15000.00.2411 PRODUCTIVIDAD 18.000,00

PRESIDENCIA

15000.0000.2411 PRODUCTIVIDAD 1.800,00

GENÉRICO

15000.0105.2411 PRODUCTIVIDAD 3.858,00

BOREAL

16000.00.2411 SEGURIDAD SOCIAL 120.000,00

PRESIDENCIA

16000.0000.2411 SEGURIDAD SOCIAL 75.650,68

GENÉRICO

16000.0105.2411 SEGURIDAD SOCIAL 25.162,65

BOREAL

16202.0000.2411 TRANSPORTE DE PERSONAL 1.000,00

GENÉRICO

TOTAL CAPÍTULO 1 919.456,03

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20200.0105.2411 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 33.200,00

BOREAL

21500.0000.2411 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 1.533,00

GENÉRICO

22000.0000.2411 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 21.117,49

GENÉRICO

22100.0105.2411 ENERGIA ELECTRICA 1.500,00

BOREAL

22101.0105.2411 AGUA 300,00

BOREAL

22199.0000.2411 OTROS SUMINISTROS 3.160,00

GENÉRICO

22200.0000.2411 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 600,00

GENÉRICO

22502.0105.2411 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 150,00

BOREAL

22602.0000.2411 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 500,00

GENÉRICO

22606.00.2411 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 432.207,43

PRESIDENCIA

22606.0105.2411 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 6.768,36

BOREAL

22700.0000.2411 LIMPIEZA Y ASEO 7.045,50

GENÉRICO

22700.0105.2411 LIMPIEZA Y ASEO 5.800,00

BOREAL



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 2411 FOMENTO DEL EMPLEO

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22706.00.2411 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 10.000,00

PRESIDENCIA

22799.0000.2411 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 3.764,33

GENÉRICO

22799.00.2411 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 20.000,00

PRESIDENCIA

24000.00.2411 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN 5.000,00

PRESIDENCIA

TOTAL CAPÍTULO 2 552.646,11

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

47000.0000.2411 SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS DESTINADAS PARA FOMENTO DEL EMPLEO 750.000,00

GENÉRICO

48101.0000.2411 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

127.770,80

GENÉRICO

48101.0105.2411 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

12.000,00

BOREAL

TOTAL CAPÍTULO 4 889.770,80

TOTAL 2411 2.361.872,94



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 2413 AGENCIAS DE COLOCACION

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

21600.0000.2413 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

5.119,00

GENÉRICO

22000.0000.2413 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 5.812,00

GENÉRICO

22002.0000.2413 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 5.600,00

GENÉRICO

22101.0000.2413 AGUA 460,00

GENÉRICO

22200.0000.2413 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 1.808,00

GENÉRICO

22606.0000.2413 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 7.631,00

GENÉRICO

22699.0000.2413 OTROS GASTOS DIVERSOS 3.141,00

GENÉRICO

22799.0000.2413 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 2.883,00

GENÉRICO

23120.0000.2413 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 1.240,00

GENÉRICO

24000.0000.2413 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN 10.945,00

GENÉRICO

26000.0000.2413 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SI FINES DE LUCRO 300,00

GENÉRICO

TOTAL CAPÍTULO 2 44.939,00

Capítulo 6 INVERSIONES REALES

62600.00.2413 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
EQUIPOS PARA PROCESOS DE IN

24.000,00

PRESIDENCIA

62900.00.2413 OTRAS INVERSIONES  NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS
SERVICIOS

135.000,00

PRESIDENCIA

TOTAL CAPÍTULO 6 159.000,00

TOTAL 2413 203.939,00



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 3267 FORMACION LABORAL

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

13100.0101.3267 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 36.000,00

EMPRENDEDORES

13100.0107.3267 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 630.105,33

AQUILEO

15000.0107.3267 PRODUCTIVIDAD 41.400,00

AQUILEO

15000.0101.3267 PRODUCTIVIDAD 1.800,00

EMPRENDEDORES

16000.0101.3267 SEGURIDAD SOCIAL 12.000,00

EMPRENDEDORES

16000.0107.3267 SEGURIDAD SOCIAL 195.720,79

AQUILEO

TOTAL CAPÍTULO 1 917.026,12

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20300.0107.3267 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 5.000,00

AQUILEO

20500.0107.3267 ARRENDAMIENTOS DE MOBILIARIO Y ENSERES 18.000,00

AQUILEO

22000.0107.3267 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 16.000,00

AQUILEO

22002.0107.3267 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 900,00

AQUILEO

22602.0107.3267 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 15.800,00

AQUILEO

22606.0000.3267 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 107.029,00

GENÉRICO

22606.0101.3267 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 66.269,00

EMPRENDEDORES

22606.0104.3267 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 100.000,00

URBANA

22606.0107.3267 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 9.171,00

AQUILEO

22700.0107.3267 LIMPIEZA Y ASEO 1.200,00

AQUILEO

22799.0107.3267 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 1.270.246,95

AQUILEO

23120.0107.3267 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 1.200,00

AQUILEO

TOTAL CAPÍTULO 2 1.610.815,95

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

45390.0000.3267 OTRAS SUBVENCIONES A SOCIEDADES MERCANTILES, ENT. PUBLICAS EMPRESARIALES Y
O. ORGANISMOS PUBLICOS DE

36.500,00

GENÉRICO

48101.0107.3267 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

717.504,00

AQUILEO

48101.0102.3267 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

94.036,93

FORMACIÓN



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 3267 FORMACION LABORAL

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

48102.0000.3267 SUBVENCIONES CORRIENTES EN ESPECIE EN PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE
ESTUDIO E INVESTIGACION

1.200,00

GENÉRICO

TOTAL CAPÍTULO 4 849.240,93

TOTAL 3267 3.377.083,00



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 9209 OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

10100.0000.9209 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO 79.123,58

GENÉRICO

13000.0000.9209 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 224.379,70

GENÉRICO

13002.0000.9209 OTRAS REMUNERACIONES DEL PERSONAL LABORAL FIJO 328.585,69

GENÉRICO

13100.0000.9209 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 68.181,42

GENÉRICO

15000.0000.9209 PRODUCTIVIDAD 27.000,00

GENÉRICO

16000.0000.9209 SEGURIDAD SOCIAL 201.880,93

GENÉRICO

16200.0000.9209 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL 3.613,81

GENÉRICO

16202.0000.9209 TRANSPORTE DE PERSONAL 7.177,47

GENÉRICO

16205.0000.9209 SEGUROS 41.794,01

GENÉRICO

16206.0000.9209 AYUDA ESCOLAR 2.644,91

GENÉRICO

16209.0000.9209 OTROS GASTOS SOCIALES 3.945,80

GENÉRICO

TOTAL CAPÍTULO 1 988.327,32

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20200.0000.9209 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 32.500,01

GENÉRICO

20400.0000.9209 ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE 10.645,00

GENÉRICO

21200.0000.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 29.687,00

GENÉRICO

21300.0000.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 3.292,00

GENÉRICO

21400.0000.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MATERIAL DE TRANSPORTE 1.731,00

GENÉRICO

21500.0000.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 31.476,00

GENÉRICO

21600.0000.9209 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

18.054,00

GENÉRICO

22000.0000.9209 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 5.900,00

GENÉRICO

22001.0000.9209 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 2.534,00

GENÉRICO

22002.0000.9209 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 1.275,00

GENÉRICO

22100.0000.9209 ENERGIA ELECTRICA 26.500,00

GENÉRICO

22101.0000.9209 AGUA 4.730,00

GENÉRICO



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 9209 OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22103.0000.9209 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 940,00

GENÉRICO

22106.0000.9209 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 301,00

GENÉRICO

22110.0000.9209 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 115,00

GENÉRICO

22199.0000.9209 OTROS SUMINISTROS 5.075,00

GENÉRICO

22200.0000.9209 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 1.811,00

GENÉRICO

22201.0000.9209 COMUNICACIONES POSTALES 1.202,00

GENÉRICO

22204.0000.9209 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 404,00

GENÉRICO

22300.0000.9209 SERVICIOS DE TRANSPORTE 3.509,00

GENÉRICO

22402.0000.9209 OTROS SEGUROS 6.252,00

GENÉRICO

22502.0000.9209 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 202,00

GENÉRICO

22601.0000.9209 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 534,00

GENÉRICO

22602.0000.9209 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 126.895,00

GENÉRICO

22604.0000.9209 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 2.544,00

GENÉRICO

22606.0000.9209 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 5.655,00

GENÉRICO

22699.0000.9209 OTROS GASTOS DIVERSOS 2.585,00

GENÉRICO

22700.0000.9209 LIMPIEZA Y ASEO 26.850,00

GENÉRICO

22706.0000.9209 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 22.799,00

GENÉRICO

22799.0000.9209 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 1.540,00

GENÉRICO

23010.0000.9209 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 100,00

GENÉRICO

23020.0000.9209 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 345,00

GENÉRICO

23110.0000.9209 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 1.021,00

GENÉRICO

23120.0000.9209 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 2.123,00

GENÉRICO

24000.0000.9209 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN 4.838,00

GENÉRICO

26000.0000.9209 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SI FINES DE LUCRO 9.000,00

GENÉRICO

TOTAL CAPÍTULO 2 394.964,01

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 9209 OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

40001.0000.9209 TRANSF. CORRIENTES AL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 1,00

GENÉRICO

41001.0000.9209 TRANSF. CORRIENTES A OO AA DEPENDIENTES DEL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 1,00

GENÉRICO

TOTAL CAPÍTULO 4 2,00

TOTAL 9209 1.383.293,33



PRESUPUESTO 2020

GASTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO

PROGRAMA: 9291 IMPREVISTOS

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

82001.0000.9291 CONCESION DE PRESTAMOS A LA SEGURIDAD SOCIAL A CORTO PLAZO 15.000,00

GENÉRICO

83002.0000.9291 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO 9.000,00

GENÉRICO

TOTAL CAPÍTULO 8 24.000,00

TOTAL 9291 24.000,00

TOTAL 7.381.093,86




